
Zarządzenie nr 44/2019/2020 
Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 11 grudnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia wysokości świadczeń stypendialnych dla studentów  

Akademii Ignatianum w Krakowie w roku akademickim 2019/2020 
 

 
Na podstawie § 6 ust. 1 Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania 

świadczeń studentom i doktorantom Akademii Ignatianum w Krakowie, stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Rektora nr 84/2018/2019 z dnia 30 września 2019 r. zarządza się, co 
następuje: 
 
 

§ 1. 
Wysokość stypendium rektora dla studentów Akademii Ignatianum w Krakowie: 

Liczba przyznanych punktów  
(średnia ocen + osiągnięcia) 

Miesięczna wysokość stypendium 

1 - 69 pkt 400 zł 

70 - 94 pkt 500 zł 

Powyżej 95 pkt 600 zł 

 
 

§ 2. 
Wysokość stypendium socjalnego oraz dodatku do stypendium socjalnego z tytułu 
zamieszkania w domu studenckim lub innym obiekcie niż dom studencki lub dodatku do 
stypendium z tytułu szczególnie uzasadnionej sytuacji: 

Miesięczny dochód netto na członka rodziny Miesięczna wysokość stypendium 

0 - 400 600 zł 

400,01 - 700 500 zł 

700,01 - 1000,00 400 zł 

 

Wysokość miesięcznego zwiększenia stypendium socjalnego – 100 zł 

 
§ 3. 

Stypendium dla osób niepełnosprawnych: 
Stopień niepełnosprawności Miesięczna wysokość stypendium 

lekki 350 zł 

umiarkowany 450 zł 

znaczny 850 zł 

 

§ 4. 
Maksymalna wysokość jednorazowej zapomogi – 2000 zł. 

 
 
 



§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie w roku 

akademickim 2019/2020. 

 

 

 

       ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ  
Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 11 grudnia 2019 r.  


